
Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

Liepos 14 d. Vinicoje nugriaudėjo keli sprogimai. Pirmiausia miesto taryba patvirtino
informaciją apie vieną sprogimą, vėliau informaciją papildė. Vinicos regiono administracijos
vadovas Sergejus Borzovas patvirtino smūgius miestui: “Yra žuvusių ir sužeistųjų. Skaičius
tikslinamas. Oro gynybos dėka virš regiono buvo numuštos 4 raketos.”

Dar 3 rusų raketos pataikė į biurų pastatą miesto centre. Nuo smūgių nukentėjo ir Karininkų
namai bei šalia esantys gyvenamieji pastatai. Viena iš raketų pataikė ir į biurų pastate
įsikurusią kliniką. Visi buvę klinikoje žuvo. Kita į automobilių stovėjimo aikštelę. Krašto
policijos viršininko Igorio Klimenkos teigimu, gaisras kilo smūgio vietoje vėliau ugnis
persimetė į automobilių stovėjimo aikštelę. Sudegė virš 50 automobilių. 12.50 min. rasti 12
žuvusiųjų, kurių tarpe mažametis vaikas. Mažiausia 30 žmonių sužeisti. Jų skaičius auga.
Tragedijos vietoje dirba 90 gelbėtojų.

Ukrainos Valstybinės nepaprastųjų situacijų tarnybos nuotr.

Skaitykite daugiau:
https://www.lrytas.lt/pasaulis/ivykiai/2022/07/14/news/karas-ukrainoje-v-zelenskis-pasauliui-
zada-grudus-rusams-tribunola-23956857



Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790660-5699.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790660-7105.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790660-8437.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790937-1610.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790937-5792.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790937-5940.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790937-7004.webp


Rusai raketomis smogė Panevėžio miesto partneriui Vinicai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/07/1200_0_1657790937-8178.jpg

